Excelentíssimo Senhor Presidente do CREA/SP

Eu ___________________________, brasileiro(a), (estado civil), residente em __________ - São Paulo, portador do RG nº __________________, CPF nº _____________________ e do CREA nº ________________________, no exercício da profissão de tecnólogo, tendo concluído em __ (semestre / ano).o curso superior de tecnologia em_______________________________, modalidade _________________________, vem à presença de Vossa Excelência para requerer sejam canceladas as anotações restritivas apostas em minha Carteira de Identidade Profissional, devendo, doravante, ser reconhecida e anotadas as atribuições específicas conferidas pela legislação em vigor, atividades essas correspondentes às de número 01 a 18 do artigo 1º da Resolução CONFEA 218/73, aplicáveis no âmbito de minha modalidade.

Termos em que P. Deferimento
[bookmark: _GoBack]                                         São Paulo, _____de____________de ______

_________________________________________